intrínsec per al Laboratori de Caracterització i Custòdia de Fonts Radioactives Òrfenes 
de Catalunya (LFROC), de la Direcció General d’Indústria de la Generalitat de 
Catalunya, a la nau 43 del Parc Tecnològic del Vallès - 08290 Cerdanyola del Vallès 
(Vallès Occidental) i la despesa per un import total de CENT TRENTA-TRES MIL 
CENT EUROS (133.100,00 euros), dels quals, CENT DEU MIL EUROS (110.000,00 
euros) corresponen al preu del contracte i els VINT-I-TRES MIL CENT EUROS 
(23.100,00 euros) restants a l’IVA. 
2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 
3. Ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació. 

Per delegació segons resolució 
EMT/365/2022, publicada en 
el DOGC 8612 de 23-02-2022